2019年 11月 25日各位

社名変更のお知らせ

クイックトロン・ジャパン株式会社は、社名変更にかかる登記完了をもっ

て、社名を以下の通り変更することといたしましたので、ここにお知らせい

たします。

これまで弊社は、2018年 12月の設立以来、中国クイックトロン社（上海

快仓智能科技有限公司）単一メーカーの専属正規販売代理店として日本国内

での営業活動を担ってまいりました。

弊社は、社名を新たに、China x Innovation = Chinoh（智能・China の

Ai）として、同社以外のメーカを含む総合ロボティクスの代理店として、日

本における倉庫内自動化に寄与する運びとなりました。

また、クイックトロン社は日本でのサービス体制の拡充を図るため、独自

に日本法人の設立を 2020年春に予定しております。設立後は、クイックトロ

ン本社及び同社の日本法人と協力し、同社を含む、中国第四次産業革新によ

って生み出される様々な先端テクノロジーを第一線で日本進出支援して参り

ます。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

（旧社名）クイックトロン・ジャパン株式会社

（新社名）Chinoh.Ai株式会社

（登記完了日）2019年 11月 26日（予定）

（新 URL）http://www.chinoh.ai/

※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。

以上

Chinoh.Ai 株式会社

代表取締役

大島真一

http://www.chinoh.ai/